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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 111 m2, pow. działki: 100 m2,

STARGARD

Cena 409 000 zł

Cenisz sobie przestrzeń? Lubisz klimat kamienicy -mamy coś dla Ciebie.
Przestronne mieszkanie w kamienicy mieszczące się na parterze o powierzchni 111 m2 w Stargardzie przy
ulicy Bydgoskiej. Mieszkanie z ogródkiem.

Mieszkanie składa się z salonu z kominkiem,3 sypialni, kuchni, łazienki z wc oraz przedpokoju.
Okna PCV, ściany malowane. Wszystkie instalacje po wymianie. Ogrzewanie i c.w. z pieca na pelet
mieszczącego się w piwnicy, czynsz 250zł. Na całej powierzchni mieszkania ogrzewanie podłogowe.
Mieszkanie wysokie - 3,10m2.

Za budynkiem wspólne podwórko, miejsce na garaż oraz ogródek ok 100m2 (w dzierżawie).

Wychodząc naprzeciw Państwa potrzebom i oczekiwaniom, oferujemy bezpłatne doradztwo kredytowe w
zakresie zakupu nieruchomości,a także pomoc w wyborze najodpowiedniejszego kredytu spośród banków. -
zajmiemy się wszystkim kompleksowo.

Zapraszamy na prezentację

Symbol MDN75238 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 409 000 PLN

Cena za m2 3 685 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 111 m²

Powierzchnia działki 100 m² Powierzchnia użytkowa 111 m²

Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1930 Standard DOBRY,

Konstrukcja budynku MUROWANA, Materiał ścian CEGŁA,
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Typ kuchni Z OKNEM Liczba pokoi 4

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY,

Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE, Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Podłączony gaz JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV, Kominek JEST

Nr Licencji 15934

Anna Taźbierska
Makler nieruchomości

501966507
anna@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


